

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)

[Седалище и адрес]

ЕИК/БУЛСТАТ

121 513 231

КОД ПО ЕВК

0 6 0 0

телефон:

29304977/02930497

Web-адрес

https://vss.justice.bg/

e-mail

g.georgieva@vss.justice.bg; d.ruseva@vss.justice.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА 2 0 2 6

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

КЪМ

30.06.2026 г.

(В ЕВРО)

ПОКАЗАТЕЛИ

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2025 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	29 581 780	50 382 398					29 581 780	50 382 398
в т.ч. приходи от вноски								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	3 615 771	8 148 419					3 615 771	8 148 419
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	219 110	506 184					219 110	506 184
5. Приходи от наеми	77 184	148 862					77 184	148 862
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	26 386	115 668					26 386	115 668
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 340 338	2 863 666					1 340 338	2 863 666
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	34 860 569	62 165 197					34 860 569	62 165 197
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	1 115 367	3 156 734					1 115 367	3 156 734
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	1 115 367	3 156 734					1 115 367	3 156 734
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(103 439)	(243 266)					(103 439)	(243 266)
в т.ч. внесен ДДС	(88 267)	(200 717)					(88 267)	(200 717)
внесен данък в/у приходите от стопанска дейност	(11 355)	(27 356)					(11 355)	(27 356)
внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите	(3 817)	(15 194)					(3 817)	(15 194)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	27 673	25 820					27 673	25 820
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			10 808	16 983			10 808	16 983
2. Други помощи и дарения от чужбина	44 497	27 978					44 497	27 978
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната	33 838	(3 450)					33 838	(3 450)
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	78 335	24 528	10 808	16 983			89 143	41 511
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	35 978 505	65 129 013	10 808	16 983			35 989 313	65 145 996
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	18 246 921	42 803 370	18 054	202 419			18 264 975	43 005 789
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	966 317	1 137 370					966 317	1 137 370
3. Платени данъци, такси и административни санкции	2 315 956	2 280 093					2 315 956	2 280 093
4. Разходи за възнаграждения на персонал	285 182 116	534 972 877	4 900	23 980			285 187 016	534 996 857
5. Разходи за осигурителни вноски	51 530 828	101 127 692		727			51 530 828	101 128 419
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	358 242 138	682 321 402	22 954	227 126			358 265 092	682 548 528

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2025 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя		101 290						101 290
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	1 791 580	9 653 051		1 860 005			1 791 580	11 513 056
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	1 218 627	2 558 738	(21 769)	3 266 977			1 196 858	5 825 715
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	3 010 207	12 313 079	(21 769)	5 126 982			2 988 438	17 440 061
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(43)	(46)					(43)	(46)
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	(43)	(46)					(43)	(46)
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица				26 700				26 700
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери				26 700				26 700
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	361 252 302	694 634 435	1 185	5 380 808			361 253 487	700 015 243
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	353 298 566	628 256 411	724 493	5 266 884			354 023 059	633 523 295
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	353 298 566	628 256 411	724 493	5 266 884			354 023 059	633 523 295
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	28 024 769	(1 249 011)	734 116	(96 941)			28 758 885	(1 345 952)
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(28 024 769)	1 249 011	(734 116)	96 941			(28 758 885)	1 345 952
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	16 061	(15 210)					16 061	(15 210)
Общо за група III. Други операции с финансови активи	16 061	(15 210)					16 061	(15 210)
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	16 061	(15 210)					16 061	(15 210)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2025 г.	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ 30.06.2026 г.	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ 31.12.2025 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)	69	2 621			(7 432 135)	(30 468 272)	(7 432 066)	(30 465 651)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	69	2 621			(7 432 135)	(30 468 272)	(7 432 066)	(30 465 651)
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	69	2 621			(7 432 135)	(30 468 272)	(7 432 066)	(30 465 651)
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	734 116	(96 942)	(734 116)	96 941				(1)
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(162 003)	(237 097)					(162 003)	(237 097)
<i>в т.ч. изисвания на средства по сметки, включени в единната сметка</i>								
4. Разлики от закръгляния в хил. евро (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	572 113	(334 039)	(734 116)	96 941			(162 003)	(237 098)
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	20 165 242	21 767 419			91 783 022	122 251 294	111 948 264	144 018 713
2. Преоценка на наличности в друга валута в края на отчетния период	1 422	(6 539)					1 422	(6 539)
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	48 779 676	20 165 241			84 350 887	91 783 022	133 130 563	111 948 263
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3.-1.-2.)	28 613 012	(1 595 639)			(7 432 135)	(30 468 272)	21 180 877	(32 063 911)
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ								
1. Наличности по акредитиви и други сметки в началото на периода	1 870	2 291					1 870	2 291
2. Преоценка на акредитиви и други сметки в друга валута в края на периода								
3. Наличности по акредитиви и други сметки в края на периода	2 073	1 869					2 073	1 869
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)	203	(422)					203	(422)
Л. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (II. + К.)	28 613 215	(1 596 061)			(7 432 135)	(30 468 272)	21 181 080	(32 064 333)

Дата: 23.07.2026 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

ГИНКА ГЕОРГИЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

БОЯН МАГДАЛИНЧЕВ